

Wiskitki, dn. 06.02.2020 r.

IZRG.271.2.2020

**Wszyscy Wykonawcy  
zainteresowani przetargiem**

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn.: „*Wylapywanie i zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Wiskitki w 2020 roku oraz zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom wylapanym w latach wcześniejszych wraz z prowadzeniem akcji adopcyjnej*” wpłynęły pytania, na które udziela się odpowiedzi, jak niżej:

Pytanie nr 1:

„*W § 6 ust.3 umowy mówi się o wynagrodzeniu ryczałtowym. Czy należy to rozumieć jako comiesięczną kwotę stanowiącą 1/10 przyjętej łącznej całkowitej maksymalnej kwoty wynagrodzenia? Zapis ust.7 przeczy jednak takiemu rozumowaniu.*”

Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, że zapis § 6 ust. 7 we wzorze umowy w swojej treści stanowi doprecyzowanie dyspozycji określonej w § 6 ust. 3 we wzorze umowy. Comiesięczna faktura zgodnie z tymi zapisami zawierać będzie faktyczne ilości zwierząt wylapanych oraz zwierząt utrzymywanych. Nie oznacza to, że comiesięczna kwota stanowić będzie 1/10 łącznej, maksymalnej kwoty całkowitej wynagrodzenia, o której mowa w § 6 ust. 2.**

Pytanie nr 2:

„*W odniesieniu do adopcji – mamy wysoki wskaźnik adopcji, nie mniej są miesiące, w których adopcji jest dużo, w innych znacznie mniej lub wcale. Czy deklarowana ilość adopcji będzie zsumowana i rozliczana na koniec roku, czy w każdym miesiącu?*”

Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami we wzorze umowy: § 2 ust. 2 i ust. 20 oraz § 5 ust. 4 deklarowana ilość adopcji będzie rozliczana w każdym miesiącu, po złożeniu prawidłowo sporządzonej faktury.**

Pytanie nr 3:

„*W ofercie wykonawcy (zał. nr 1 do SIWZ) w wierszu drugim, kolumnie trzeciej tabeli jest: ..... + 65 =... .. W nagłówku kolumny widnieje tytuł: maksymalna ilość zwierząt wg SIWZ. Czyli przewidujecie Państwo konieczność odłowienia przez 10 miesięcy 65 zwierząt? Jeżeli tę liczbę przyjmujecie jaką stałą dlaczego drugiej liczby podanej w SIWZ, czyli 42 +/- 5 nie podajecie jako składowej, tylko to miejsce zastępujecie kropkami? Ta liczba jest mało*

szacunkowa, bo 42 zwierzęta są obecnie w schronisku, ich liczba niewiele się zmieni, a pomimo to pozostaje jako dowolna do wpisania przez każdego oferenta. Jest to absolutnie niezrozumiałe, bo o ile z liczbą oddającą rzeczywisty stan trudno polemizować, o tyle z szacunkową już tak. Chyba najbardziej przejrzystym jest podanie kosztów utrzymania jednego zwierzęcia w schronisku lub wpisanie w przedmiotowym wierszu  $47 + 65 = 112$ . Tak w jednym, jak i w drugim przypadku żaden z oferentów nie miałby dylematu, co wpisać w miejsce wykropkowane. Jest to o tyle istotne, że od tego zależy łączna cena ofertowa.”

Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, że przychyła się do stanowiska Wykonawcy, w związku z czym aktualizuje załącznik nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu.**

WÓJT GMINY  
  
mgr Rafał Mitura